
Ogłoszenia parafialne
XXXIII niedziela zwykła

15 listopada 2025

   Msza do Ducha Świętego

   W poniedziałek odprawimy wotywna mszę świętą do Ducha Świętego o 18.oo.

   Adoracja Najświętszego Sakramentu

   Ponawiamy zachętę i zaproszenie dla wszystkich Parafian i gości na adorację Pana Jezusa w
Najświętszym Sakramencie w kaplicy adoracji, każdego dnia, przez cały dzień. Adoracja także w
czwartek po wieczornej mszy w kościele do 20.oo; w tym czasie także okazja do spowiedzi.

   Zapowiedzi wydarzeń

   Za tydzień będzie ostatnia niedziele roku kościelnego – Niedziele Jezusa Chrystusa, Króla
Wszechświata.

   Za dwa tygodnie rozpocznie się czas Adwentu i rekolekcje adwentowe.

   Zaproszenie na koncerty

   W środę, 19 listopada, odbędzie się w naszym kościele „Koncert Jubileuszowy Kompozytorów
Gdańskich” organizowany przez Akademię Muzyczna w Gdańsku. Usłyszymy utwory premierowe
oraz już nam znane. Koncert w środę o 19.oo – zapraszamy.

   Serdecnie zapraszamy także na koncert muzyki chóralnej i organowej, który odbędzie się w
najbliższą sobotę, 22 listopada 2025 r. po wieczornej mszzy św. w dolnym kościele. Msza o 18.oo
sprawowana będzie w intencji żywych i zmarłych członków naszego chóru - serdecznie zapraszamy
do wspólnej modlitwy. W koncercie wystąpi nasz chór Cantores Minores Gedanenses oraz organista
Pan Dominik Dymowski.

   Natomiast w niedzielę za tydzień, po mszy o 19.3o odbędzie się koncert organowy w wykonaniu
Krzysztofa Gentkowskiego. Usłyszymy utwory J.S. Bacha i Vangelisa. Koncertowi będzie
towarzyszyła wystawa prac malarskich Dariusza Radtke.

   Bożonarodzeniowy opłatek i świece Caritas

   Już dzisiaj, przy kiosku parafialnym są do nabycia bożonarodzeniowe opłatki i świece Caritas
wspierające ogólnopolską akcję „Wigilijne dzieło Pomocy Dzieciom”. Nabywając taką
okolicznościową świecę wspieramy w rehabilitacji, stypendiami  i wypoczynku biedne dzieci i
młodzież. Świece są kolorowe, i jak w ubiegłym roku w cenie 25 zł. duża i 15 zł mała świeca.

   Zbiórka elektroodpadów

   Zapraszamy całą wspólnotę parafialną do udziału w zbiórce zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego ( sprzęt RTV i AGD np. pralki, telewizory, komputery, telefony komórkowe etc. ).
Zbiórka będzie odbywać się przez cały dzień w środę, 26 listopada i czwartek 27 listopada do



godziny 10.oo. Miejsce zbiórki przy pojemnikach na śmieci na placu przed dolnym kościołem.

   Aktywny udział w zbiórce to realne działanie na rzecz ochrony środowiska oraz pomoc dla Polskich
Misjonarzy. W podzięce za zaangażowanie parafian zostanie przekazane wsparcie finansowe na
misje w najbiedniejszych krajach świata między innymi do Boliwii, Ekwadoru, Kameruny, Peru, a
także dla naszych rodaków, którzy pozostali na wschodzie: Ukrainie, Gruzji i Kazachstanie.
Zapraszamy do włączenia się w to szlachetne dzieło.

   Nasze ofiary

   Składamy serdeczne podziękowanie za ofiary przekazane na kaplicę Najświętszego Sakramentu;
zebraliśmy 21.000 zł. ( 14.900 zł na kolektę i 6.100 zł od indywidualnych ofiarodawców i wpłat na
konto parafii ).

   Na pomoc Kościołowi w Potrzebie zebraliśmy 2.540 zł.

   Dzisiaj, w przypadający IX Światowy Dzień Ubogich, przed kościołami w Polsce odbywa się kwesta
na rzecz najbiedniejszych; u nas kwestuje nasz Parafialny Zespół Charytatywny Caritas.


